ВЬПШСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N!! 342-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 18 ноября 2021 года
время проведения 1 0-00

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, В и це-п резидент - Трипальникава Дарья
Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Волков Сергей Николаевич,
Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский
Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна, Куприн Максим Валериевич.

Приглашенные: Левкова Маргарита Сергеевна - заместитель генерального директора А СРО
«Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна - юрисконсульт А СРО «Кадастровые
инженеры», Иванова Ольга Сергеевна начальник отдела ведения реестров А СРО
«Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 1 О членов Президиума из 1 О. Кворум имеется, заседание является
правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
3. Принятие физических лиц в члены А СРО «Кадастровые инженеры».
4. Исключение кадастровых инженеров из членов А СРО «Кадастровые инженеры» в связи с

подачей кадастровым инженером заявления о выходе из состава членов саморегулируемой
организации кадастровых инженеров.

По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума
А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления о вступлении в члены
А СРО «Кадастровые инженеры» от физических лиц.

В.С. Кислов сообщил, что поступившие с заявлениями документы подтверждают соответствие
соискателей условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил принять соискателей,
указанных в Приложении 1 к Протоколу .N!! 342-А, в члены А СРО «Кадастровые инженеры».

Постановили: принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу .N!! 342-А, в члены

А СРО «Кадастровые инженеры».
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По четвертому вопросу Левкова М.С. сообщила, что от кадастровых инженеров поступили
заявления о выходе из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры».

В.С. Кислов предложил исключить кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2
к Протоколу .N!! 342-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2
части 15 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 .N!! 22 1-ФЗ «0 кадастровой деятельности».

Постановили: исключить кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2 к Протоколу
.N!! 342-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2 части 15
статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 .N!! 221-ФЗ «0 кадастровой деятельности».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
·

Президент

Секретарь

В.С. Кислов

Р.М. Урманова

N!! п!п

1

2

3

4

5

Приложение 1 к Протоколу Президиума 342-А

Члены А СРО "Кадастровые инженеры" -субъекты профессиональной деятельности

Реестровый
номер в

Дата
ФИО

Регистрационный государствен
снилс

включения номер члена СРО ном реестре
кадастровых

инженеров

18.11.2021 Дущенко Алексей Александрович 10084 2085 152-258-754 66

18.11.2021 Родин Евгений Владимирович 10085 - 137-446-828 85

18.11.2021 Крюкова Наталья Сергеевна 10086 - 147-901-584 82

18.11.2021 Новоженина Татьяна Евгеньевна 10087 - 078-667-338 27

18.11.2021 Черепанова Кристина Сергеевна 10088 - 158-785-544 32

п tриложение 2 п к tротокол п ! резидиума 2 -.N1 342 А
Реестровый

Реrистрацио
номер в

N2 п/п
Дата

ФИО НliЫЙ номер
rосударственн

снилс
исключения

члена СРО
ом реестре

кадастровых
инженеров

1 18.11.2021 Курчаева Светлана Анатольевна 6392 32383 046-991-783 15

2 18.11.2021 Селезнева Алена Викторовна 8014 2393 098-446-044 06

3 18.11.2021 Гурова Наталья Валерьевна 699 6237 115-228-074 23

4 18.11.2021 Данька Лариса Фёдоровна 9577 1394 067-442-563 78

5 18.11.2021 Кочубей Оксана Андреевна 5301 26929 122-031-234 74

6 18.11.2021 Калачев Эдуард Петрович 9198 33309 031-619-874 49